

ECA Elektrik ApS

Energivej 31, 2750 Ballerup

CVR-nr. 28 10 33 79

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Anders Wivel
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

ECA Elektrik ApS
Energivej 31
2750 Ballerup

CVR-nr.: 28 10 33 79

Stiftet: 2. september 2004

Hjemsted: Ballerup

Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021
17. regnskabsår

Direktion

Anders Wivel, Direktør

Revision

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S
Ragnagade 7
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af El-løsninger indenfor erhverv, private samt offentlige sektor.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttfortjeneste udgør 13.872.077 mod 9.517.292 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.574.699 mod 237.415 sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	13.872.077	9.517.292
1 Personaleomkostninger	-10.511.422	-9.017.163
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-6.263	-98.018
Driftsresultat	3.354.392	402.111
3 Øvrige finansielle omkostninger	-14.920	-11.063
Resultat før skat	3.339.472	391.048
Skat af årets resultat	-764.773	-153.633
Årets resultat	2.574.699	237.415
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	2.574.699	237.415
Disponeret i alt	2.574.699	237.415

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	16.494	225.357
Materielle anlægsaktiver i alt	16.494	225.357
5 Deposita	122.800	122.800
Finansielle anlægsaktiver i alt	122.800	122.800
Anlægsaktiver i alt	139.294	348.157
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	74.500	89.500
Varebeholdninger i alt	74.500	89.500
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	5.671.323	5.090.393
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.311.997	364.579
Andre tilgodehavender	4.523	207.368
Periodeafgrænsningsposter	83.416	71.354
Tilgodehavender i alt	8.071.259	5.733.694
Likvide beholdninger	891.973	183.919
Omsætningsaktiver i alt	9.037.732	6.007.113
Aktiver i alt	9.177.026	6.355.270

Balance 31. december

Passiver		2021	2020
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		4.854.687	2.279.991
Egenkapital i alt		<u>4.979.687</u>	<u>2.404.991</u>
Hensatte forpligtelser			
Hensættelser til udskudt skat		4.328	5.705
Andre hensatte forpligtelser		313.863	877.716
Hensatte forpligtelser i alt		<u>318.191</u>	<u>883.421</u>
Gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.436.627	1.675.134
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder		871.068	104.918
Anden gæld		1.571.453	1.286.806
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		3.879.148	3.066.858
Gældsforpligtelser i alt		<u>3.879.148</u>	<u>3.066.858</u>
Passiver i alt		<u>9.177.026</u>	<u>6.355.270</u>
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
7 Eventualposter			

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	2.279.988	2.404.988
Årets overførte overskud eller underskud	0	2.574.699	2.574.699
	125.000	4.854.687	4.979.687

Noter

	2021	2020
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	9.206.672	7.989.420
Pensioner	778.751	629.205
Andre omkostninger til social sikring	212.451	156.416
Personaleomkostninger i øvrigt	313.548	242.122
	10.511.422	9.017.163
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	27	27
2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på indretning af lejede lokaler	11.171	11.171
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	-4.908	86.847
	6.263	98.018
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	14.920	11.063
	14.920	11.063
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2021	336.758	456.758
Afgang i årets løb	-280.903	-120.000
Kostpris 31. december 2021	55.855	336.758
Afskrivninger 1. januar 2021	-111.401	-103.383
Årets afskrivninger	-24.171	-91.352
Årets nedskrivninger	0	83.334
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	96.211	0
Afskrivninger 31. december 2021	-39.361	-111.401
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	16.494	225.357

Noter

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
5. Deposita		
Kostpris 1. januar 2021	122.800	122.800
Kostpris 31. december 2021	122.800	122.800
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	122.800	122.800

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er stillet arbejdsgarantier gennem pengeinstitut vedr. udførte entreprisarbejder. Arbejdsgarantierne andrager kr. 3.404.446 pr. 31. december 2021.

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med WIVEL HOLDING A/S, CVR-nr. 32144993 som administrationselskab og hæfter solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.